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3 czerwca 2016

Truskawkowa niedziela w Bielinach

Od dziewiętnastu lat corocznie w czerwcowy weekend w Bielinach organizowany jest „Dzień
Świętokrzyskiej Truskawki”. Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się w niedzielę, 5
czerwca na stadionie sportowym w Bielinach przy ul. Partyzantów 17, początek wydarzenia
o godz. 14.00. Patronem honorowym imprezy jest marszałek Adam Jarubas, który wraz z
Piotrem Żołądkiem, członkiem Zarządu Województwa będzie gościem imprezy.

 

Od 2004 roku wydarzeniu towarzyszą Mistrzostwa Świata w Szypułkowaniu Truskawek –
zawody w kategoriach: OPEN, Obcokrajowiec i VIP. W konkursie kulinarnym
“Świętokrzyskie Deser EXPO” wybrany zostanie najsmaczniejszy owocowy  deser.

Zobaczyć i usłyszeć będzie można rodzime zespoły w widowisku słowno-muzycznym pt. „NA
BIELIŃSKĄ NUTĘ”. Wystąpią zespoły: „Małe Bielinianki”, „Jodełki”, „Echo Łysicy”, „Śwarne
Kakonianki”, „Makoszanki”; kapele: Kapela z Kakonina, Kapela Bielińska oraz lektorzy:
Maria Skrzyńska, Wioletta Gawęcka, Grzegorz Raczyński, Konrad Brożyna.

Pokazy taneczne – grupowe i indywidualne – zaprezentują młodzi tancerze Akademii Tańca
Kamili Drezno z sekcji tanecznej Belno oraz członkowie Studia Tańca Point, zaś umiejętności
sztuki walki pokaże bielińska sekcja Kieleckiego Klubu Karate pod opieką Piotra Kęćko.
Wystąpi również bieliński zespół wokalny „Chichoty” w składzie: Maria Bera, Julia Brożyna,
Marlena Kopacz, Gabriela Różycka, Kinga Wieloch i Emilia Chlewicka.

Przeboje „Czerwonych Gitar” i Czesława Niemena przypomni nam Darek Bernatek –
uczestnik telewizyjnej „Szansy na sukces”.
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O dobry przedsmak folkowej zabawy zadba znana i lubiana Kapela „Jędrusie” – uczestnicy 8.
Edycji  Must Be The Music z folkowym coverem hitu zespołu Akcent „Przez Twe oczy
zielone”.
Wieczorem publiczność bawić będzie zespół „BACIARY”  folkowym wykonaniem biesiadnych
hitów, m.in. „Żyje się raz”, „Lubię śpiewać, lubię tańczyć”.
Po zmroku zobaczymy  pokaz grupy ogniowej Jotunn.

Wydarzenie zakończy dyskoteka pod gwiazdami przy światowych hitach muzyki
rozrywkowej.

Na najmłodszych uczestników truskawkowego święta będą czekały liczne atrakcje, m.in.
wesołe miasteczko, animacje i konkursy z nagrodami.  Wydarzeniu towarzyszyć będzie
kiermasz twórców ludowych i kulinarnych specjałów przygotowanych przez Koła Gospodyń
Wiejskich z gminy Bieliny, stoiska firmowe i wiele innych.


